
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015082 - Higiene Industri dan Work Shop

: 6P

Jadwal Kuliah R.LA304 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Pengantar Higiene Industri dan profesi Higiene 

Industri

 33 CORNELIS NOVIANUS

 2 Jumat

15 Mar 2024

Konsep Dasar Antisipasi dalam Higiene Industri  33 CORNELIS NOVIANUS

 3 Jumat

22 Mar 2024

Konsep Rekognisi dalam Higiene Industri  33 CORNELIS NOVIANUS

 4 Kamis

28 Mar 2024

Konsep dasar evaluasi dan pengendalian dalam 

higiene industri

 33 CORNELIS NOVIANUS

 5 Jumat

5 Apr 2024

Program Higiene Industri  33 CORNELIS NOVIANUS

 6 Jumat

19 Apr 2024

Hazard Fisik dan Pengendalian di tempat kerja  33 CORNELIS NOVIANUS

 7 Jumat

26 Apr 2024

Hazard Kimia dan Pengendalian di tempat kerja  33 CORNELIS NOVIANUS

 8 Selasa

30 Apr 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  33 CORNELIS NOVIANUS



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015082 - Higiene Industri dan Work Shop

: 6P
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 9 Jumat

10 Mei 2024

Hazard Biologis dan Penyakit Akibat Kerja (PAK)  32 CORNELIS NOVIANUS

 10 Jumat

17 Mei 2024

Konsep dasar Gizi Bagi Pekerja  33 CORNELIS NOVIANUS

 11 Jumat

24 Mei 2024

Kebersihan dalam Industri  33 CORNELIS NOVIANUS

 12 Jumat

31 Mei 2024

Higiene Kesehatan Kerja di Pertambangan  33 CORNELIS NOVIANUS

 13 Jumat

7 Jun  2024

Ergonomi di Tempat Kerja  33 CORNELIS NOVIANUS

 14 Jumat

14 Jun  

2024

HIGIENE KESEHATAN KERJA DI INDUSTRI TEKSTIL  32 CORNELIS NOVIANUS

 15 Jumat

28 Jun  

2024

Higiene Industri dan Kesehatan Kerja di bidang 

Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan

 33 CORNELIS NOVIANUS

 16 Selasa

16 Jul 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  33 CORNELIS NOVIANUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  08 Agustus 2024

 Dosen ybs

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015082 - Higiene Industri dan Work Shop

: 6P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 28 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 30 Apr 2024 10 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202428 Jun  2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015043 DIAS RASTIKA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 2 1705015070 CHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015001 HANIFA SHAFA LUTHFIAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 4 2105015012 MARSYAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015017 QURROTA NURUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015027 DITA AZKIYA ZAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015032 ANANDA SYAHBANI FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015033 HILMA AMALIA MAULANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015037 ALIFIA AMARA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015044 NOVITA PUTRI RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015046 AULIA DWI RAHMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015049 FADILLAH AZHAR DIGA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015055 ROBIYATUL HADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015061 SALWA FARIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015071 SITI MASLIHATUL YUMNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015079 DEWI PRAMESTY KUSUMANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015103 VANNY FARAMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015111 SYAWWALINA ANDINI SHOLEHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015119 THIFANY LAILY ZAVIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015140 NUR ASRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015143 NURUL KUMALA FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 28 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 30 Apr 2024 10 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202428 Jun  2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105015168 REIZHA FIRMAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015171 MUHAMAD GUNTUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105015175 AISYAH ZAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015176 KHARISMA DWI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015186 SALWA NAZYRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015195 MUHAMMAD HAIDIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105015200 SUCI NURIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105015208 FANISYA HARIYATI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105015222 IKHWAN HAWWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105015224 FITRI AGUSTINE PELITAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 322108104010046MA'RIFATUT TAUHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 22101030 SITTI PATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33,00Jumlah hadir :  33  33  33  33  33  33  33  32  33  33  33  33  32  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Higiene Industri dan Work Shop

6P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1705015043 DIAS RASTIKA  80 85  80 90 A 82.00

 2 1705015070 CHAIRUNNISA  80 85  75 90 A 80.00

 3 2105015001 HANIFA SHAFA LUTHFIAH  84 85  82 90 A 84.00

 4 2105015012 MARSYAH AZZAHRA  89 85  94 90 A 90.30

 5 2105015017 QURROTA NURUL AINI  92 85  100 90 A 93.60

 6 2105015027 DITA AZKIYA ZAHRANI  92 85  92 90 A 90.40

 7 2105015032 ANANDA SYAHBANI FITRIA  94 85  89 90 A 89.80

 8 2105015033 HILMA AMALIA MAULANI  91 85  92 90 A 90.10

 9 2105015037 ALIFIA AMARA PUTRI  91 85  94 90 A 90.90

 10 2105015044 NOVITA PUTRI RAHMADANI  96 85  92 90 A 91.60

 11 2105015046 AULIA DWI RAHMASARI  94 85  100 90 A 94.20

 12 2105015049 FADILLAH AZHAR DIGA PUTRA  91 85  95 90 A 91.30

 13 2105015055 ROBIYATUL HADAWIYAH  77 85  80 90 A 81.10

 14 2105015061 SALWA FARIHAH  91 85  86 90 A 87.70

 15 2105015071 SITI MASLIHATUL YUMNA  83 85  83 90 A 84.10

 16 2105015079 DEWI PRAMESTY KUSUMANINGSIH  77 85  87 90 A 83.90

 17 2105015103 VANNY FARAMADINA  89 85  94 90 A 90.30

 18 2105015111 SYAWWALINA ANDINI SHOLEHAH  92 85  90 90 A 89.60

 19 2105015119 THIFANY LAILY ZAVIRA  94 85  94 90 A 91.80

 20 2105015140 NUR ASRI  89 85  100 90 A 92.70

 21 2105015143 NURUL KUMALA FEBRIYANTI  89 85  87 90 A 87.50

 22 2105015168 REIZHA FIRMAENI  84 85  86 90 A 85.60

 23 2105015171 MUHAMAD GUNTUR  97 85  98 90 A 94.30

 24 2105015175 AISYAH ZAHRANI  79 85  81 90 A 82.10

 25 2105015176 KHARISMA DWI HANDAYANI  93 85  87 90 A 88.70

 26 2105015186 SALWA NAZYRA  91 85  92 90 A 90.10

 27 2105015195 MUHAMMAD HAIDIR  92 85  90 90 A 89.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Higiene Industri dan Work Shop

6P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2105015200 SUCI NURIMAH  77 85  78 90 A 80.30

 29 2105015208 FANISYA HARIYATI PUTRI  84 85  92 90 A 88.00

 30 2105015222 IKHWAN HAWWARI  92 85  100 90 A 93.60

 31 2105015224 FITRI AGUSTINE PELITAMI  94 85  94 90 A 91.80

 32 2300005167 MA'RIFATUT TAUHID  77 85  95 90 A 87.10

 33 2300005209 SITTI PATIMAH  77 85  90 90 A 85.10

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Ttd
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